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Asianhallintajärjestelmä Dynasty 10 versiopäivityksen hankinta   
  
Asia Kunnan käytössä on Dynasty 10 asiahallintajärjestelmän versio 

10.4. Version vaihto on ajankohtainen, koska 10.4. tuki päättyy 
31.8.2026 (ei tehdä muutoksia eikä tietoturvapäivityksiä). Dynasty 
Arkiston päivitys toteutetaan samanaikaisesti asianhallinnan 
versiopäivityksen yhteydessä. 

 
 Dynasty 10.6. versiossa on merkittäviä parannuksia järjestelmän 

käytettävyyteen, turvallisuuteen ja ohjattavuuteen. Uudistuksia 
mm. ohjekirjastoon, ohjepainikkeisiin ja kokoushallintaan. 
Versiopäivityksen myötä myös Dynasty 10.5. ominaisuudet 
tulevat käyttöön. 
 
Dynasty-integraation kautta Suomi.fi -viestejä voidaan lähettää 
suoraan Dynastystä. Viestit kulkevat aina salattuina ja niitä 
pääsee lukemaan vain vahvasti tunnistautuneena.  

 
Päätös Päätän hankkia Innofactor Oy:ltä asianhallintajärjestelmä Dynasty 

10 versiopäivityksen 10.6 sekä Dynastyn Suomi.fi-viestit -
integraation. 
 
Versiopäivityksen kiinteä hinta on 7.950 euroa (alv 0%). Päivitys 
sisältää asennuksen nykyiseen palvelinympäristöön, uusien 
ominaisuuksien koulutuksen pääkäyttäjille sekä 
projektinhallinnan. 
 
Suomi.fi-viestit integraation käyttöönottokustannuksen hinta on n.  
2.400 euroa (alv 0%). Ylläpitomaksu 180 e/kk (alv 0%). 

 
Perustelut Säkylän kunnan hankintaohje / Khall 21.10.2019 § 173. Päätös 

perustuu hankintaohjeen kohtaan 7. Pienhankinnat (8.000 – 
60.000 hintatiedustelumenettely) Viranhaltijoiden hankintarajat: - 
toimialajohtaja 30.000 €. 

 
 
 

Päivi Österman 
Hallintojohtaja 

 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Järjestelmäallekirjoitus: Innofactor Dynasty 10 
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Jakelu 
 
Dynasty pääkäyttäjät  
Taloussihteerit  
Johtoryhmä  
It-asiantuntijat  

 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Säkylän kunta 
Kunnanhallitus 
Rantatie 268 
27800 Säkylä 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Säkylän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Vaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@sakyla.fi tai tuoda viraston neuvontaan. 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


